Radicaciéon
08001315301520230010400

08001315301520230015800

08001315301520230001000

08001315301520230006000

08001315301520230016000

08001315301520230016000

Numero de Registros: 6

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 015 Barranquilla

Estado No. 79 De Viernes, 14 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Alberto Mario Andrade  Cristian José Bolivar
Lopez Pianeta
Compafiia Mundial De  Cooporacion Ips Costa
Seguros S.A. Atlantica
Cristobal Adolfo Abello Clinica Internacional De
Munarris Barranquilla

Edris Elicer Perez Maria Flor Vezga De

Pastrana Gonzalez
Fiduciaria Colpatria S.A Jose Nicanor Bilbao
Navarro

Jose Nicanor Bilbao
Navarro

Fiduciaria Colpatria S.A

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Ordena - Devuelve
Proceso

Auto Concede Termino -
Traslado Dictamen Pericial
- Reprograma Audiencia

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 14 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BEATRIZ MARTHA DIAZGRANADOS CORVACHO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b93b7bcd-9e6d-4c4b-af18-b8df15465i84



