

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 015 Barranquilla

Estado No. 79 De Viernes, 14 De Julio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001315301520230010400	Procesos Ejecutivos	Alberto Mario Andrade López	Cristian José Bolívar Pianeta	13/07/2023	Auto Requiere
08001315301520230015800	Procesos Ejecutivos	Compañia Mundial De Seguros S.A.	Cooporacion Ips Costa Atlantica	13/07/2023	Auto Ordena - Devuelve Proceso
08001315301520230001000	Procesos Ejecutivos	Cristobal Adolfo Abello Munarris	Clinica Internacional De Barranquilla	13/07/2023	Auto Concede Termino - Traslado Dictamen Pericial - Reprograma Audiencia
08001315301520230006000	Procesos Ejecutivos	Edris Elicer Perez Pastrana	Maria Flor Vezga De Gonzalez	13/07/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001315301520230016000	Procesos Ejecutivos	Fiduciaria Colpatria S.A	Jose Nicanor Bilbao Navarro	13/07/2023	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo
08001315301520230016000	Procesos Ejecutivos	Fiduciaria Colpatria S.A	Jose Nicanor Bilbao Navarro	13/07/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

En la fecha viernes, 14 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BEATRIZ MARTHA DIAZGRANADOS CORVACHO

Secretaría

Código de Verificación

b93b7bcd-9e6d-4c4b-af18-b8df15465f84